2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З

ПРОЕКТ
от                                                                                 №
	О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом   Финансово - казначейского управления Администрации города Смоленска от 25.12.2017 № 51

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции приказов Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 09.07.2018 № 29, от 30.12.2020 № 75), следующие изменения:

1.1.  По тексту слова «Бюджет-Смарт» заменить словами «Бюджет - Смарт Про».
1.2.  В подпункте 3 пункта 14 слова «кода бюджетной классификации» заменить словами «кода видов расходов».
1.3.  Абзац второй пункта 15 дополнить словами «и проставлением аналитического признака «Забракован».».
2. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово - казначейского управления Администрации города Смоленска разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

Начальник управления                                                                    Е.Н. Ландарская